
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/907/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej budżet Gminy Nidzica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/889/2023 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Nidzica na 2023 rok zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 172.534,05 zł. 

2. Ustala się dochody w kwocie 540.017,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i w kwocie 105.616,15  zł z wpływów części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 818.167,20 zł na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i innych uzależnień na 

2023 r., z czego: 

1) przeciwdziałanie alkoholizmowi 800.767,20 zł; 

2) zwalczanie narkomanii  17.400,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3465


		2023-06-26T06:13:37+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




